
1 
 

 
Č.j.: 4948/SFDI/310163/10179/2017CES SFDI 

CES 41/2017 
 

Smlouva o dílo 
uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“), mezi následujícími smluvními stranami 
 
 

Státní fond dopravní infrastruktury 

Se sídlem:   Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9  
Zastoupený:   Ing. Zbyňkem Hořelicou, ředitelem SFDI 
IČ:    70856508 
Bankovní spojení:   
číslo účtu:    

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

BESS M & M s.r.o. 
Se sídlem:   Míru 417, 417 31 Novosedlice  
Zastoupená:   Milanem Sochůrkem, jednatelem 
IČ:    61329118 
DIČ:    CZ 61329118 
Bankovní spojení:   
číslo účtu:    
Zapsaná   Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7285 
 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele dodání propagačních předmětů, které zhotovitel opatří logem Operačního 
programu Doprava (dále jen „OPD“) a dalšími povinnými náležitostmi v souladu s odst. 
1.3 až 1.5 (dále také „dílo“) a to v rozsahu, kvalitě a za podmínek stanovených v této 
smlouvě a jejich přílohách.  

1.2 Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj cenu uvedenou v odst. 2.2 této 
smlouvy. 

1.3 Dílo musí splňovat veškeré normy pro výrobu a uvedení na vnitřní trh, (viz norma EN ISO 
20471:2013 a norma EN 13356), zejména nést označení shody CE (viz Směrnice 
Evropského parlamentu a Rady 2001/95/ES ze dne 3. prosince 2001 o obecné 
bezpečnosti výrobků, zákon č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně 
některých zákonů (zákon o obecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů) 
a zároveň musí být zdravotně nezávadné a barevně stabilní. V případě propagačních 
předmětů určených dětem či určených pro styk s potravinami musí splňovat všechny 
požadavky dle zvláštních právních předpisů, např. požadavky vyhlášky Ministerstva 



2 

 

zdravotnictví č. 38/2001 Sb., o hygienických požadavcích na výrobky určené pro styk 
s potravinami a pokrmy. 

1.4 Zhotovitel zajistí trvalé označení propagačních předmětů logem OPD a dalšími povinnými 
náležitostmi v souladu s článkem 9 Nařízení Komise č. 1828/2006 a zároveň v souladu 
s přílohou č. 1 a přílohou č. 3 této smlouvy.  

1.5 Zhotovitel prohlašuje, že u položek č. 11 - Čelová svítilna a č. 37 - Reflexní páska jsou 
baterie součástí dodávky. 

 
Článek II. 

Cena a platební podmínky 

2.1 Cena díla byla stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele. Cenová nabídka je 
Přílohou č. 4 této smlouvy. 

2.2 Cena díla činí 460 056,20 Kč bez DPH, tj. 556 668,- Kč včetně DPH.  

2.3 Cena díla uvedená v předchozím odstavci je cenou konečnou a nepřekročitelnou 
zahrnující veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla včetně obalů či 
dopravy do sídla objednatele a včetně vypořádání autorských odměn dle odst. 4.6 této 
smlouvy. 

2.4 Objednatel neposkytuje zálohy. Úhrada díla bude provedena bezhotovostně po převzetí 
dokončeného díla objednatelem na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu 
(faktury) na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Faktura musí obsahovat 
všechny náležitosti daňového dokladu podle § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

2.5 Zhotovitel je povinen uvést na faktuře evidenční číslo této smlouvy (CES) přidělené 
objednatelem a následující text: „Zakázka je spolufinancována z prostředků Technické 
pomoci OP Doprava 2014 - 2020 v rámci projektu Technická pomoc ZS OPD 2016 – 
2023 číslo CZ.04.4.125/0.0/0.0/15_005/0000002“. 

2.6 Objednatel uhradí fakturu do 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení. Splatnost 
faktury je dodržena, jestliže v poslední den lhůty splatnosti je fakturovaná částka 
odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

2.7 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje 
požadované náležitosti, není doložena požadovanými nebo úplnými doklady, nebo  
obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vrácené faktuře musí objednatel vyznačit důvod 
vrácení faktury. Zhotovitel je povinen vystavit novou fakturu s tím, že oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží nová 14 denní lhůta ode 
dne prokazatelného doručení opravené a všemi náležitostmi opatřené faktury objednateli. 

 
Článek III. 

Doba a místo plnění, předání a převzetí díla 

3.1 Zhotovitel se zavazuje do 10 kalendářních dnů ode dne účinnosti smlouvy předložit 
grafické návrhy provedení log ke schválení objednateli. Po schválení těchto grafických 
návrhů objednatelem dle odst. 4.2 této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést a předat 
dílo ve lhůtě do 30 kalendářních dnů od data tohoto schválení. Dílo bude zhotovitelem 
předáno zástupci objednatele,      

3.2 Místem plnění je sídlo zhotovitele. 

3.3 Zhotovitel odevzdá a objednatel převezme dílo podpisem předávacího protokolu  v sídle 
objednatele. Objednatel dílo po kontrole provedení převezme, pokud zhotovené dílo 
bude bez zjevných vad a nedodělků. Pokud při předání díla budou zjištěny vady 
a nedodělky, uvede se tato skutečnost v předávacím protokolu s uvedením lhůty pro 
jejich odstranění dle odst. 5.2 této smlouvy. Do doby odstranění vad a nedodělků 



3 

 

bránících v užívání díla nevzniká zhotoviteli právo vystavit fakturu a objednatel nemá 
povinnost uhradit cenu za provedení díla. Po odstranění těchto vad a nedodělků 
objednatel dílo převezme s doplněním odpovídajících formulací o bezvadnosti díla do 
předávacího protokolu. 

3.4 Majetková práva k dílu přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem protokolního 
předání a převzetí díla dle této smlouvy a objednatel může s dílem volně nakládat dle 
svého uvážení. 

 
Článek IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

4.1 Zhotovitel se zavazuje plnit tuto smlouvu vlastním jménem a na vlastní odpovědnost, a to 
s náležitou odbornou péčí a v souladu s právními předpisy a touto smlouvou. 

4.2 Grafický návrh příslušných log pro jednotlivé propagační předměty zašle zhotovitel ke 
schválení objednateli v elektronické podobě na adresu , a to 
do 10 kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy.  

4.3 V případě nesouhlasu objednatele s grafickým návrhem, je zhotovitel povinen provést 
úpravy dle požadavků objednatele v termínu stanoveném objednatelem.   

4.4 Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli včasné, pravdivé a přehledné informace 
ve vazbě na případné dotazy či požadavky zhotovitele v průběhu plnění díla. 

4.5 Objednatel je povinen informovat zhotovitele o veškerých nových skutečnostech, jež by 
jakkoli mohly souviset a ovlivnit plnění závazků zhotovitele a kvalitu jeho plnění.  

4.6 Pokud v souvislosti s prováděním díla budou využity grafické návrhy, které jsou 
autorskými díly ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon),  ve 
znění pozdějších předpisů, je zhotovitel povinen získat od jejich autorů veškerá potřebná 
licenční oprávnění k užití těchto autorských děl způsobem, jenž si vyžaduje plnění 
předmětu této smlouvy a dále získat časově a teritoriálně neomezena licenční práva 
umožňující objednateli šíření rozmnoženin těchto autorských děl prostřednictvím 
propagačních předmětů, jejichž zhotovení a dodání je předmětem této smlouvy. 
Zhotovitel se zavazuje vypořádat s autory grafických návrhů veškeré autorské odměny 
v souvislosti s poskytnutými licencemi k užití těchto autorských děl při plnění této 
smlouvy a v souvislosti se šířením rozmnoženin těchto autorských děl objednatelem. 
Pokud by v budoucnu v důsledku nedodržení této povinnosti zhotovitelem vznikla 
objednateli majetková újma, odpovídá za ní v celém rozsahu zhotovitel, který se zavazuje 
takto vzniklou majetkovou újmu objednateli uhradit. 

 
Článek V. 

Vady díla, záruční doba 

5.1 Zhotovitel odpovídá objednateli za stav díla po dobu záruční doby; podmínkou záruky 
za jakost je dodržení návodu k použití ze strany objednatele. 

5.2 Záruční doba za jakost díla činí 24 měsíců ode dne převzetí díla objednatelem. 
V případě, že jsou v dodacím listu označeny odpovědnou osobou objednavatele nějaké 
vady, je zhotovitel povinen odstranit tyto vady do 3 pracovních dnů od dodání díla. 
Záruční lhůta začne běžet ve vztahu k jednotlivým kusům propagačních předmětů až po 
odstranění vad zhotovitelem a novém převzetí objednavatelem. 

5.3 Objednatel má právo vyžadovat odstranění vady na díle, či jeho části, kdykoliv během 
záruční doby. Oznámení o vadách může být učiněno jakoukoliv formou včetně 
telefonické; v tomto případě musí být do 1 pracovního dne následně potvrzené písemnou 
formou (a to i prostřednictvím e-mailu). Objednatel má právo volby, jakým způsobem má 



4 

 

být vada odstraněna. Zhotovitel je povinen na svůj náklad odstranit vadu nebo 
poskytnout náhradní plnění, a to nejpozději do 10 kalendářních dnů od oznámení vady. 

5.4 Pokud zhotovitel neodstraní oznámené vady díla, či jeho části, včas a řádně, má 
objednatel právo vady odstranit sám nebo je dát odstranit; v obou případech na náklad 
zhotovitele. V případě postupu objednatel dle věty první zůstávají práva plynoucí 
ze záruky objednateli zachována v plném rozsahu. Objednatel písemně vyzve zhotovitele 
k úhradě takto vynaložených nákladů na odstranění vad a zhotovitel se zavazuje uhradit 
takto vypočtené náklady na účet objednatele uvedený v záhlaví této smlouvy, a to ve 
lhůtě 7 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy. 

5.5 Vedle práv stanovených v odst. 5.3 a 5.4 tohoto článku má objednatel právo uplatňovat 
i nárok na náhradu případné majetkové újmy vzniklé v důsledku vad dodaného díla, či 
jeho části. 

5.6 V případě 3x se opakující vady stejného charakteru u díla, či jeho části, v záruční době 
má objednatel právo vyžadovat výměnu vadného díla, či jeho části, za bezvadné nebo 
odstoupit od smlouvy. 

5.7 Zhotovitel neodpovídá objednateli za vady díla vzniklé po jeho předání objednateli, které 
byly způsobené mechanickým poškozením, živelnou pohromou, nebo neodborným 
zásahem ze strany objednatele nebo třetí osoby. 

5.8 Práva objednatele z vadného plnění dle § 2099 a násl. občanského zákoníku zůstávají 
ustanoveními o záruce za jakost nedotčena.  

 
Článek VI. 

Smluvní sankce 

6.1 V případě prodlení zhotovitele s předáním díla objednateli z důvodu vzniklého na straně 
zhotovitele, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč  za 
každý i započatý den prodlení. 

6.2 V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury, je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli  úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení. 

6.3 Při nedodržení lhůty pro odstranění reklamované vady je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny reklamovaného zboží za každý 
i započatý den prodlení. 

6.4 Smluvní pokutu nebo úrok z prodlení se povinná smluvní strana zavazuje uhradit do 14 
kalendářních dnů ode dne, kdy jí bude prokazatelně doručena písemná výzva k úhradě 
oprávněnou smluvní stranou.  

 
Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

7.1 Každá ze smluvních stran má právo od smlouvy odstoupit za podmínek uvedených 
v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

7.2 Účastníky bylo výslovně ujednáno, že vzájemné vztahy a právní vztahy touto smlouvou 
neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy České republiky, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

7.3 Smlouvu lze měnit pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky podepsanými 
statutárními zástupci obou smluvních stran. 

7.4 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.  



5 

 

7.5 Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy není předmětem utajení a souhlasí s  jejím 
zveřejněním na www.sfdi.cz bez dalších podmínek  

7.6 Objednatel smlouvu po jejím podpisu zveřejní prostřednictvím registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

7.7 Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s dodávkou služeb hrazených z veřejných výdajů. 

7.8 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění  

Příloha č. 2 – Specifikace položek č. 14 - 21 

Příloha č. 3 – Specifikace loga 

Příloha č. 4 – Formulář cenové nabídky  

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních. 

7.9 Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, že její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy. 

 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Praze dne ………………………… V ………………… dne ………………… 

…………………………………………… ……………………………………………… 

Státní fond dopravní infrastruktury BESS M & M s.r.o. 

Ing. Zbyněk Hořelica Milan Sochůrek 

ředitel jednatel 
 

http://www.sfdi.cz/


Specifikace předmětu plnění Příloha č. 1 Smlouvy

Číslo 

položky
Název Popis - specifikace

Požadovaná 

technika opatření 

PP logem 

Specifikace loga Ilustrační obrázek

MJ = 

měrná 

jednotka

Požadované 

množství

MJ

1 Psací souprava

Psací dárková sada pera a mikrotužky v krabičce.

Obsah sady: dřevěné/bambusové kuličkové pero s kovovým hrotem s 

černou/modrou náplní a dřevěná/bambusová mikrotužka. Baleno do 

dřevěné/bambusové krabičky.

laser

A2a

min. výška loga 12 mm 

potisk na krabičku 

ks 100

2

Kuličkové pero s 

dotykovou gumou 

na displey

Kuličkové pero s náplní s kovovým klipem na uchycení. Pero zakončené měkkou 

gumou pro ovládání dotykového displeje pod jakýmkoliv úhlem držení, 

nezanechává otisky a nepoškrábe displej. 

Materiál: celokovové tělo s pochromovanými doplňky.

Barva pera - jednobarevné: černá/stříbrná/modrá

laser

B4a/B5

dle barvy podkladu

min. výška loga 6 mm

ks 300

3 Kalendář stolní 2018 

Plánovací pracovní kalendář bezobrázkový; české týdenní sloupcové 

kalendárium s časovým rozvrhem. Daně a roční období, 3měsíční přehled.

listy papírové (ne lesklý povrch)                                

vazba: dvojitá spirála

rozměry 30,5 x 13 cm (± 3 cm)

samolepka s 

digitálním 

potiskem

A1

min. výška loga 20 mm

umístění na přední 

straně dole

ks 85

4
Kalendář nástěnný 

tříměsíční 2018

Nástěnný kalendář 3měsíční; motiv zeměpisný/příroda/památky; kalendárium - 

české tříměsíční se svátky ČR; rozsah kalendáře - 12 listů

rozměr - 31,5 x 45 cm (± 3 cm)

vazba: dvojitá spirála

samolepka s 

digitálním 

potiskem

A1

min. výška loga 20 mm

umístění na přední 

straně  dole 

ks 45

5 Diář 2018 (A5)

Diář - denní české jmenné kalendárium; přehledový kalendář 2018 a 2019, roční 

plánovací kalendář, mezinárodní státní a církevní svátky.

Koženkový povrch s matným vzhledem imitující kůži, hladký jemný materiál 

vhodný pro ražbu (např. Vivella),

rozměr 21 x  15 x cm (± 1 cm)  

barva: černá a modrá (stejné množství od každé barvy)

ražba 

B4a

min. výška loga 12 mm 

umístění na přední 

straně vazby dole 

ks 50

6 Diář 2018 (A6)

Kapesní diář - týdenní české jmenné kalendárium, přehledový kalendář 2018 a 

2019, roční plánovací kalendář, mezinárodní státní a církevní svátky. Koženkový 

povrch s matným vzhledem imitující kůži, hladký jemný materiál vhodný pro 

ražbu (např. Vivella),

Rozměr: 15 x 8 cm (± 1 cm)

barva: černá a modrá (stejné množství od každé barvy)

ražba 

B4a

min. výška loga 12 mm 

umístění na přední 

straně vazby dole

ks 80

7 Pouzdro na vizitky

Kovové pouzdro na vizitky, matné;

Materiál - hliník.

Rozměry: 9,5 x 6,1 (± 5%) 

barvy: stříbrná

laser
B4a

min. výška loga 10 mm
ks 200

8 Karimatka skládací

Karimatka skládací s folií; materiál: měkký pěnový materiál (polyetylen), 

neklouzavý a omyvatelný povrch, jedna strana je potažena  nepropustnou 

ochrannou fólií.

Rozměry: min. 180 x 50 x 0,7 cm; hmotnost min. 180 g

Barva: modrá/černá/šedá/zelená a jejich kombinace, příp. další tmavé odstíny; 

lze dodat mix uvedených barev. 

sítotisk

A2b/A3                                

dle barvy podkladu

 min. výška loga 17 mm 

ks 100

9 Podsedák

Skládací termoizolační podsedák.

Materiál: vysocelehčený síťovaný polyethylén, nenasákavý, pružný, s dlouho 

životností, zdravotně nezávadný (např. VYLEN).

Nesaje vodu ani pot a je omyvatelný.

Rozměr: min. 30x30 cm. Barva: modrá a zelená (stejné množství od každé 

barvy).

ražba
B4a

 min. výška loga 60  mm 
ks 200

10
Nafukovací cestovní 

polštářek za krk

Nafukovací cestovní polštářek ve tvaru podkovy, včetně obalu k umístění 

složeného polštářku. Určeno k nasazení na krk pro dospělé.

Barva: modrá/šedá/černá, příp. další tmavý odstín.

sítotisk / 

transferový tisk

B4a/B4b/B5                        

dle barvy podkladu,

potisk na obalu

 min. výška loga 15 mm 

ks 150

11 Čelová svítilna

Čelová svítilna s min. 8 LED diodami, minimálně 2 světelné režimy: kontinuální 

svícení nebo blikání, možnost naklápění těla svítilny,

velikostně nastavitelná čelenka (páska na hlavu). Napájení na baterie, které 

musí být součástí dodávky. Materiál: plast/kov, textil. Záruka: min. 24 měsíců.

(pozn. dodavatel je povinen ve své nabídce uvést, že baterie jsou součástí 

dodávky)

tampontisk

C3a 

umístění dle doporučení 

dodavatele

min. výška loga 6 mm    

ks 200

12 Termohrnek

Nerezový dvouplášťový termo hrnek s plastovým uchem a s víčkem.

Nerezový povrch uvnitř i vně hrnku, víčko se silikonovým těsněním a 

uzavíratelným otvorem pro pití. 

Materiál: nerez ocel, černý plast

objem:  400 - 450 ml

tampontisk
B4a

min. výška loga 10 mm
ks 200

13 Sportovní láhev

Sportovní láhev s dobře uzavíratelným a těsnícím uzávěrem s karabinkou na 

zavěšení.

Materiál: hliník. Obsah: min. 750 ml., max. 1 l.

Barva: modrá / červená / stříbrná.

laser
B4a

min. výška loga 10 mm
ks 100

14
Sportovní bunda 

dámská

Dámská nepromokavá, celopropínací na zip, větruodolná tenká sportovní 

bunda s kapucí, snadno složitelná do uzavíratelného obalu, který je součástí 

dodávky.

Minimálně dvě přední kapsy uzavíratelné na zip. 

Vodoodpudivá úprava na vnější straně bundy. 

Velikosti: S - XL (přesné počty ks v jednotlivých barvách a velikostech jsou 

uvedeny v samostané příloze)

Barvy: černá, červená, modrá, nebo barevnost s převládající černou, červenou, 

modrou.

sítotisk / 

transferový tisk

B4b/B5                             

dle barvy podkladu,

potisk na horní části 

pravého rukávu

min. výška loga 15 mm

ks 40

15
Sportovní bunda 

pánská

Pánská nepromokavá, celopropínací na zip, větruodolná tenká sportovní bunda 

s kapucí, snadno složitelná do uzavíratelného obalu, který je součástí dodávky. 

Minimálně dvě přední kapsy uzavíratelné na zip. 

Vodoodpudivá úprava na vnější straně bundy. 

Velikosti: S - XXXL (přesné počty ks v jednotlivých barvách a velikostech jsou 

uvedeny v samostané příloze)

Barvy: černá, červená, modrá, nebo barevnost s převládající černou, červenou, 

modrou.

sítotisk / 

transferový tisk

B4b/B5                             

dle barvy podkladu,

potisk na horní části 

pravého rukávu

min. výška loga 15 mm

ks 45

Všechny nabízené předměty musejí splňovat veškeré náležitosti pro výrobu a uvedení na vnitřní trh (ČR i EU) v souladu s příslušnými právními předpisy. Zároveň musí být zdravotně nezávadné a barevně stabilní. V případě propagačních předmětů určených 

dětem či určených pro styk s potravinami (např. termohrnek atd.), musí splňovat všechny požadavky dle zvláštních právních předpisů např. Vyhlášku Ministerstva zdravotnictví č. 38/2001 Sb., o hygienických požadavcích na výrobky určené pro styk s 

potravinami a pokrmy, ve znění pozdějších předpisů.

Zadavatel dále požaduje u položky č. 22 splnění normy EN ISO 20471:2013 a u položky č. 46 splnění normy EN ISO 20471:2013 anebo normy EN 1150 a u položek č. 37 a 47 splnění normy EN 13356.

Pro určení velikosti u oděvních předmětů je závazná ČSN EN 13402-3 Označování velikosti oblečení - Část 3: Tělesné rozměry a intervaly.

Vysvětlivky: "/"  =  lomítko - tento znak používá zadavatel ve významu anebo, tzn. zadavatel dává dodavateli možnost volby mezi tím či oným parametrem; PP = propagační předmět

1



16
Tričko funkční 

dámské

Funkční tričko pro ženy s krátkými rukávy, lehké a prodyšné, funkční materiál 

zajišťující odvod tepla a potu, vypasovaný střih, reflexní prvek. 

Materiál: polyester nebo nylon, příp. směs textilních materiálů.

velikosti XS, S, M, L, XL (přesné počty ks v jednotlivých velikostech jsou uvedeny 

v samostané příloze)

barvy: fialová/červená/růžová/žlutá/světle zelená/bleděmodrá/bílá atd.

sítotisk / 

transferový tisk

B4a/B4b/B5                      

dle barvy podkladu,

potisk na  pravém 

rukávu

min. výška loga 15 mm

ks 70

17
Tričko funkční 

pánské

Funkční tričko pro muže s krátkými rukávy, lehké a prodyšné, funkční materiál 

zajišťující odvod tepla a potu, reflexní prvek.

Materiál: polyester nebo nylon, příp. směs textilních materiálů.

velikosti S, M, L, XL, XXL  (přesné počty ks v jednotlivých velikostech jsou 

uvedeny v samostané příloze).

barvy: modrá/zelená/šedá/černá/bílá atd.

sítotisk / 

transferový tisk

B4a/B4b/B5                      

dle barvy podkladu,

potisk na  pravém 

rukávu

min. výška loga 15 mm

ks 70

18
Tričko bavlněné (s 

límečkem) dámské

Dámská polokošile s krátkým rukávem, vypasovaný střih. Knoflíčky v barvě 

materiálu. Postranní švy, rozparek na bocích. Zpevňující ramenní páska. 

Materiál: 100% bavlna.  

Gramáž: min. 170 g/m2

Barva polokošil: modrá, červená a bílá 

Velikosti: XS - XL (přesné počty ks v jednotlivých barvách a velikostech jsou 

uvedeny v samostané příloze)

sítotisk / 

transferový tisk

B4a/B4b/B5                      

dle barvy podkladu,

potisk na  pravém 

rukávu

min. výška loga 15 mm

ks 40

19
Tričko bavlněné (s 

límečkem) pánské

Pánská polokošile s krátkým rukávem. Knoflíčky v barvě materiálu. Postranní 

švy, rozparek na bocích. Zpevňující ramenní páska. Materiál: 100% bavlna.  

Gramáž: min. 170 g/m2

Barva polokošil: modrá, červená a bílá 

Velikosti: XS - XXXL (přesné počty ks v jednotlivých barvách a velikostech jsou 

uvedeny v samostané příloze)

sítotisk / 

transferový tisk

B4a/B4b/B5                      

dle barvy podkladu,

potisk na  pravém 

rukávu

min. výška loga 15 mm

ks 55

20
Cyklistický dres 

dámský

Dámský cyklistický dres z funkčního materiálu s krátkým rukávem a dobře 

viditelnými reflexními prvky. Na předním dílu 3/4 zip u krku. Ergonomický střih s 

prodlouženým zadním dílem trika; na zadním prodlouženém dílu min. 2 kapsy. 

Dolní lem dresu je zakončen elastickou gumou se silikonovým páskem.

Materiál: funkční, prodyšný, zajišťující odvod tepla a potu; složení: 100% 

polyester, příp. směs s podílem polyesteru min. 90%

Barva: fialová/červená/růžová/žlutá/světle zelená, atd., příp. kombinace s 

převládající jednou barvou.

Velikosti XS, S, M, L, XL (přesné počty ks v jednotlivých velikostech jsou uvedeny 

v samostané příloze).

sítotisk / 

transferový tisk

B4a/B4b/B5                      

dle barvy podkladu,

potisk na  pravém 

rukávu

min. výška loga 15 mm

ks 35

21
Cyklistický dres 

pánský

Pánský cyklistický dres z funkčního materiálu s krátkým rukávem a dobře 

viditelnými reflexními prvky. Na předním dílu 3/4 zip u krku. Ergonomický střih s 

prodlouženým zadním dílem trika; na zadním prodlouženém dílu min. 2 kapsy. 

Dolní lem dresu je zakončen elastickou gumou se silikonovým páskem.

Materiál: funkční, prodyšný, zajišťující odvod tepla a potu; složení: 100% 

polyester, příp. směs polyester min. 90% podíl.

Barva: modrá/zelená/červená/šedá/žlutá, atd., příp. kombinace s převládající 

jednou barvou.

Velikosti XS, S, M, L, XL (přesné počty ks v jednotlivých velikostech jsou uvedeny 

v samostané příloze).

sítotisk / 

transferový tisk

B4a/B4b/B5                      

dle barvy podkladu,

potisk na  pravém 

rukávu

min. výška loga 15 mm

ks 50

22
Reflexní vesta pro 

dospělé

Reflexní vesta propínací vpředu, univerzální velikost pro dospělého, splňující 

normu EN ISO 20471:2013. 

Barva žlutá, velikost univerzální.

(pozn. dodavatel je povinen ve své nabídce uvést, že předmět splňuje uvedenou 

normu)

sítotisk / 

transferový tisk

A2a

potisk na zadní straně 

(zádech) vesty

min. výška loga 30 mm  

ks 50

23
Multifunkční šátek - 

nákrčník

Bezešvý šátek z funkčního materiálu;  vysoce prodyšný a rychleschnoucí.

Lze jej použít jako čepici, čelenku, kuklu, pirátský šátek, potítko, šátek na krk, 

gumičku do vlasů, kapuci nebo masku.

Min. rozměry: 48 x 24 cm

Barva: mix různých barev - jednobarevné provedení.

sublimace

C3b                                     

dle barvy podkladu

 min.výša loga 10 mm

ks 100

24
Ručník z mikrovlákna

(sportovní)

Rychleschnoucí ručník z mikrovlákna; skladný a lehký, s poutkem na zavěšení, 

včetně obalu, který je součástí dodávky.

Rozměry min:  80×130 cm nebo 70x140 cm

Barva: mix různých barev - jednobarevné provedení.

sítotisk / 

transferový tisk

A2b/B4b                                  

dle velikosti obalu

potisk na obalu  

min.výša loga 15 mm

ks 200

25
Nákupní taška 

skládací

Skládací nákupní taška, dvě ucha pro nošení v ruce i přes rameno; lze složit do 

obalu, který je součástí dodávky.

Barva: mix různých barev - jednobarevné provedení.

materiál: polyester

objem: min. 13 litrů, nosnost: min. 12 kg

sítotisk / 

transferový tisk

B4b/B5                                 

dle barvy podkladu, 

potisk na obal tašky

min. výška loga 10 mm

ks 300

26 Batoh (pytel)

Praktický batoh na záda z fluorescenčního materiálu s retroreflexními prvky. 

Dvě stahovací šňůrky. 

Vnitřní kapsa na zip. Rozměry: 45 x 34 cm (± 3 cm)

materiál: 100 % polyester

gramáž: min. 70 g/m2

barva: reflexní žlutá

sítotisk / 

transferový tisk

B4a

potisk na střed spodní 

části

min. výška loga 15 mm

ks 150

27 Overball (malý)

Velikost: min. průměr 20 cm

rehabilitační míč; lehký, měkký, pružný; určený k posilování i jako rehabilitační 

pomůcka. Má neklouzavý pružný povrch a je značně odolný proti zatížení - 

požadovaná nosnost: min. 100 kg. 

Součástí dodávky je nafukovací trubička a zátka.

Míč s příslušenstvím bude dodán v libovolném vhodném obalu (krabička, pytlík 

apod.).

Barva: různé

samolepka 

s potiskem

B4a/B4b

dle barvy podkladu, 

umístění na obalu

min. výška loga 10 mm 

potisk

ks 100

28 Overball (velký)

Velikost: průměr 65 cm (± 3 cm)

cvičební gymnastický míč, měkký, pružný; určený k posilování i jako 

rehabilitační pomůcka, lze použít jako náhrada za kancelářskou židli.  Má 

neklouzavý pružný povrch a je značně odolný proti zatížení - požadovaná 

nosnost: min. 250 kg. 

Součástí dodávky je zátka. Míč se zátkou bude dodán v libovolném vhodném 

obalu (krabička, pytlík apod.).

Barva: různé

samolepka

 s  potiskem

A2a/A2b                                 

dle barvy podkladu, 

umístění na obalu

min. výška loga 15 mm

potisk

ks 100

29
Deštník holový - 

pánský

Pánský holový automatický deštník, 8 panelů, materiál potahu: polyester. 

Pevná, dobře uchopitelná zahnutá rukojeť; materiál rukojeti: dřevo. 

Větruodolná konstrukce. Ovládání deštníku: deštník se automaticky rozevře 

stisknutím tlačítka a ručně zavře. Min. průměr 95 cm.

Barva: tmavě modrá a černá (stejné množství od každé barvy)

sítotisk / 

transferový tisk

B5 

min. výška loga 20 mm
ks 100

30
Deštník skládací - 

dámský

Dámský větruodolný skládací deštník, 8 panelů, materiál potahu: polyester. 

Větruodolná konstrukce. Ovládání deštníku automatické: stisknutím tlačítka se 

deštník otevře a ručně zavře. Pogumovaná rukojeť s poutkem, deštník umístěn 

v textilním obalu. Váha deštníku do 350 gramů. Délka ve složeném stavu do 29 

cm.  

Barva: červená a světle modrá, příp. další světlé barvy (stejné množství od každé 

barvy)

sítotisk / 

transferový tisk

B4b                                    

potisk na obalu

min. výška loga 20 mm

ks 100

31 Lopatka (skládací)

Ocelová skládací lopatka do auta; materiál provedení lopatky kov, složení na tři 

části, uložení složené lopatky do obalu (pouzdra), které je součástí dodávky.

Barva: černá/zelená/šedá, Šířka lopaty: min. 150 mm 

sítotisk / 

transferový tisk

B4b                                       

potisk na obalu

min. výška loga 15 mm 

ks 100

2



32 Klíčenka s žetonem 

Kovový otevřený přívěsek na klíče s vloženým kovovým žetonem do nákupních 

vozíků ve velikosti 5 Kč/1 EUR, s kovovým kroužkem pro zavěšení na klíče. 

Baleno jednotlivě.

Materiál: kov. 

laser

C3a                                    

na "těle" přívěsku

min. výška loga 5mm

ks 200

33 Pilník na nehty

Pilník skleněný oboustranný, čirý, ochranné pouzdro je součástí dodávky. 

Materiál: tvrzené sklo

Délka: min. 135 mm 

Tloušťka skla:  min. 2 mm 

tampontisk

C3a                                        

na průhledné straně 

obalu

min. výška loga 6 mm

ks 200

34 Svinovací metr

Svinovací metr s délkou pásky min. 2 m. Posuvná pojistka pro zablokování a 

aretaci pásky, páska je zakončena háčkem. Odolné plastové pouzdro. Spona pro 

uchycení na opasek.

Šířka pásky: min. 10 mm

tampontisk

C3a/C3b                                  

dle barvy pouzdra

min. výška loga 6 mm 

ks 100

35

Termoizolační 

stínítko na přední 

sklo automobilu

Sluneční clona na čelní sklo automobilu. Povrchová úprava: hliníková fólie. 

Materiál: polyester + hliníková fólie. Rozměry: min. 1300×600 mm.

Barva: stříbrná

samolepka 

s potiskem

A2

umístění 

u spodního okraje

min. výška loga 20 mm

ks 100

36 Frisbee, létající talíř
Plastový létající talíř. Materiál:  PVC. Průměr: min. 200 mm

Barva: červená a modrá (stejné množství od každé barvy).
sítotisk 

B4b

min. výška loga 15 mm 
ks 100

37 Reflexní páska

Páska s LED podsvícením, zapínání na suchý zip. Minimálně 4 LED nebo svícení 

po celém obvodu reflexního pruhu, minimálně dva režimy svícení: blikání a 

kontinuálně svítící; napájení pomocí baterie, která musí být součástí balení. 

Délka pásky: min. 41 cm. Předmět musí splňovat normu EN 13356.

Barva: bílá/žlutá

(pozn. dodavatel je povinen ve své nabídce uvést, že jsou baterie součástí 

dodávky)

tampontisk
C3a

min. výška loga 10 mm 
ks 200

38
Kapesní nůž - 

dámský

Kapesní nůž - zavírací.  Počet funkcí min. 7: 

- nůž

- pinzeta

- nůžky

- pilníček na nehty 

- s ploškou šroubováku

- párátko

- nerezový kroužek na klíče, 

Materiál čepele: nerezová ocel, materiál rukojeti: plast. Rozměry (délka x šířka x 

výška): 58 x 18 x 9 mm ±1 mm (v zavřeném stavu). Hmotnost: 22 g ±2 g. 

Barva: červená (příp. i modrá a zelená)

tampontisk
C4

min. výška loga 10 mm
ks 100

39 Kapesní nůž - pánský

Kapesní nůž - zavírací. Počet funkcí min. 12:

- velký nůž

- malý nůž

- vývrtka

- otvírák na konzervy 

- s malým šroubovákem (i pro křížové šrouby)

- otvírák na láhve 

- se šroubovákem

- odstraňovačem izolace z drátů

- výstružník, bodec

- nerezový kroužek na klíče

- pinzeta

- párátko

Materiál čepele: nerezová ocel, materiál rukojeti: plast. Celková délka: 91 mm ± 

2 mm (v zavřeném stavu). Hmotnost: 60 g ±2 g

Barva: modrá (příp. i červená a zelená)

tampontisk
C4

min. výška loga 12 mm
ks 100

40 Pláštěnka "v kouli"

Pláštěnka „Poncho” v praktickém kulatém plastovém pouzdře s karabinkou. 

Barva pláštěnky je stejná jako barva pouzdra. Materiál pláštěnky: igelit. Rozměr 

obalu = koule: ø 6,5 cm ± 1,5 cm. 

Barva: červená a modrá; možné i další barvy. Od každé barvy 50 -100 kusů.

tampontisk

C3b

na obal

min. výška loga 15 mm

ks 300

41
Sada na opravu 

jízdního kola

Multifunkční souprava cyklistického nářadí a pomůcek pro opravu duší v 

uzavíratelné brašně s možností uchycení na pásek či na rám kola. Velikost 

brašny je 90 x 120 x 45 mm ± 15 mm.

Obsah balení:

pouzdro na sadu

stranový klíč (8, 10, 15mm + 14 GE)

imbus klíč (2, 2.5, 3, 4, 5, 6 mm)

šroubovák (křížový a plochý)

nástrčný klíč (8, 9, 10 mm)

montpáka pro výměnu duše

min. 3 x záplaty na duši

lepidlo na duše

brusný plíšek na duše

sítotisk / 

transferový tisk

B4b

na obal 

min. výška loga 20 mm

ks 200

42 Anistresové míčky
Antistresový míček Ø min. 6 cm. Materiál: pěnový polyuretan.

Barva: modrá
tampontisk

C3b

min. výška loga 10mm
ks 100

43 Antistresová vrtulka 

Antistressová hračka - jednoduchá ložisková točna. Hlavní materiál plast nebo 

kov.

Základní barva bílá.

tampontisk

C3a 

na středu hračky

min. výška loga 10 mm

ks 100

44 Dřevěné jojo

Jojo ze dřeva, nebarvené. Okolo středové osy je omotán provázek; na volném 

konci provázku je smyčka na navlečení na prst.

Rozměr: min. průměr 4,5 cm; šířka min. 2,4 cm 

tampontisk
C3a

min. výška loga 12 mm
ks 200

45 Dřevěné pravítko 
Dřevěné pravítko ve tvaru dopravního prostředku, celková délka pravítka min. 

17 cm (měřící délka min. 12 cm).
tampontisk

B4a

min. výška loga 10mm
ks 100

46 Dětská reflexní vesta

Reflexní vesta v dětské velikosti (6-9 let), splňující normu EN ISO 20471:2013 

anebo normu EN 1150 pro vysoký standard viditelnosti. 

Barva: reflexní žlutá a 2 reflexní pásky - vpředu i vzadu. 

(pozn. dodavatel je povinen ve své nabídce uvést, že předmět splňuje uvedenou 

normu)

sítotisk nebo 

transferový tisk

A2a

na zadní straně vesty  

min. výška loga 20 mm

ks 200

47 Reflexní páska

Reflexní páska samonavíjecí, splňující normu EN 13356. Rozměry: min. 31 x 2,5 

cm.

Barva: reflexní bílá

(pozn. dodavatel je povinen ve své nabídce uvést, že předmět splňuje uvedenou 

normu)

tampontisk
B4a

min. výška loga 15 mm
ks 300

48 Reflexní medvídek

Reflexní přívěsek - odrazka - ve tvaru medvídka s vyznačenými rysy, řetízek na 

pověšení. Materiál tvrdý - neohebný! + kovový řetízek. Rozměr: min. 6 x 5 cm. 

Barva: bílá/transparentní

tampontisk

C3a                                        

na zadní straně 

medvídka 

min. výška loga 15 mm

ks 300

49 Tričko

Dětské tričko s bočními švy. Kulatý výstřih, krátký rukáv, zpevňující ramenní 

páska, všechny švy zdvojeny. Materiál: 100% bavlna, gramáž min. 160 g/m2.

Velikosti: 110, 122, 134, 146.

Jednobarevné provedení; barva: zelená a modrá a červená. 

Zadavatel požaduje 10 kusů od každé barvy a velikosti.

sítotisk / 

transferový tisk

B3 

na pravém rukávu

min. výška loga 15 mm

ks 120

3



50
Pastelky 

s ořezávátkem

Sada pastelek s ořezávátkem; sada obsahuje 12 dřevěných pastelek.

Pastelky jsou umístěny v kartonovém válcovém boxu s průhledným barevným 

víkem, které plní i funkci ořezávátka, spodní díl pouzdra z kartonu je světlé 

barvy. Barva horní průhledné části může být jakákoliv vč. bezbarvé. Délka 

pastelek min. 10 cm.  

tampontisk

B4a

na spodním dílu obalu

min. výška loga 15 mm

ks 100

51 Omalovánky

Dětské papírové omalovánky s obrázky s dopravní tématikou (auta osobní nebo 

nákladní, dopravní značky, pracovní stroje, atp.). Formát A5, min. 8 listů (16 

stran).

samolepka

 s potiskem

A1 

umístěná na zadní straně 

omalovánek

min. výška loga 20 mm

ks 100

4



Příloha č. 2 Smlouvy

velikost barvy počet velikost barvy počet velikost počet velikost počet

černá 1 černá 0 XS 6 XS 0

červená 5 červená 0 S 20 S 5

modrá 5 modrá 2 M 13 M 8

černá 2 černá 2 L 26 L 21

červená 6 červená 1 XL 5 XL 12

modrá 2 modrá 5 XXL 0 XXL 24

černá 2 černá 3 XXXL 0 XXXL 0

červená 11 červená 4 celkem 70 celkem 70

modrá 2 modrá 5

černá 0 černá 3

červená 2 červená 2

modrá 2 modrá 6

černá 0 černá 2

červená 0 červená 1

modrá 0 modrá 5

černá 0 černá 1

červená 0 červená 0

modrá modrá 3

celkem 40 celkem 45

velikost barvy počet velikost barvy počet velikost počet velikost počet

bílá 2 bílá 1 XS 3 XS 3

červená 1 červená 0 S 9 S 10

modrá 0 modrá 0 M 8 M 14

bílá 5 bílá 0 L 12 L 9

červená 0 červená 0 XL 3 XL 14

modrá 1 modrá 0 XXL 0 XXL 0

bílá 4 bílá 8 XXXL 0 XXXL 0

červená 5 červená 0 celkem 35 celkem 50

modrá 5 modrá 0

bílá 5 bílá 8

červená 4 červená 1

modrá 4 modrá 10

bílá 4 bílá 6

červená 0 červená 3

modrá 0 modrá 4

bílá 0 bílá 3

červená 0 červená 1

modrá 0 modrá 6

bílá 0 bílá 1

červená 0 červená 1

modrá modrá 2

celkem 40 celkem 55

XXXL

XS

S

M

L

XL

XXL

XXXL

XS

S

M

L

XL

XXL

Cyklistický dres pánský

Sportovní bunda pánskáSportovní bunda dámská

S S

Tričko bavlněné pánskéTričko bavlněné dámské

M

L

XL

XXL

XXXL

M

L

XL

XXL

Cyklistický dres dámský

položka č. 19položka č. 18

položka č. 15položka č. 14

XXXL

Specifikace položek č. 14 - 21

položka č. 21

položka č. 16

Funkční triko dámské

položka č. 20

položka č. 17

Pro určení velikosti u oděvních předmětů je závazná ČSN EN 13402-3 Označování velikosti oblečení - Část 3: Tělesné rozměry a intervaly.

Funkční triko pánské



Příloha č. 2 Smlouvy

Pro určení velikosti u oděvních předmětů je závazná ČSN EN 13402-3 Označování velikosti oblečení - Část 3: Tělesné rozměry a intervaly.



 
Příloha č. 3 Smlouvy 

Specifikace loga dle typu / barvy podkladu 

V případě, že je u jednoho předmětu uvedeno několik barevných variant (světlé a tmavé), je 

nutné vždy brát v úvahu čitelnost a vzhled umístěného loga na daný předmět v barevné 

mutaci. 

Logem budou opatřeny všechny požadované propagační předměty. Požadavky na grafický 

vzhled jsou upřesněny v dokumentu „Manuál jednotného vizuálního stylu ESI fondů 

v programovém období 2014-2020“. Zmíněný Manuál a další podpůrné dokumenty a grafické 

soubory jsou dostupné na: web.opd.cz/publicita. 

Použitá kombinace velikosti loga a technologie umístění na předmětu musí zajistit, aby byl 

text a grafika čitelná ze vzdálenosti minimálně 30 cm. Zároveň musí splňovat minimálně 

všechny požadované rozměry uvedené v podrobné specifikaci propagačních předmětů. 

A1 

 

 

A2a – černá varianta bez rámečku na bílý (a světle zbarvený) podklad, také vzor pro 

laser nebo ražbu 

 

 

A2b – černobílá varianta s bílým podkladem ve velikosti rámečku 

 

 

A3 – bílý tisk bez rámečku na černý (a tmavě zbarvený) podklad  



 
2 

 

B1a - barevná varianta bez rámečku (bílé pozadí anebo světlé pozadí s krytím do 10 %, 

logo EU nemusí mít rámeček) 

 

B1b - barevná varianta s bílým podkladem ve velikosti rámečku 

 

 

B2 (světlé pozadí s krytím více jak 10 %, doprovodný text černé barvy, logo EU musí mít bílý 

rámeček) 

 

 

B3 (tmavé pozadí, doprovodný text bílé barvy, logo EU musí mít bílý rámeček) 

 

 

B4a - černá varianta bez rámečku na bílý (a světle zbarvený) podklad, také vzor pro 

laser nebo ražbu 

 



 
3 

B4b - černobílá varianta s bílým podkladem ve velikosti rámečku 

 

B5 – bílý tisk bez rámečku na černý (a tmavě zbarvený) podklad 

 

 

C1 

 

C2 

 

 

C3a - černá varianta bez rámečku na bílý (a světle zbarvený) podklad, také vzor pro 

laser nebo ražbu 

 

C3b- černobílá varianta s bílým podkladem ve velikosti rámečku 

 



 
4 

C4 – barevná varianta na tmavém pozadí, doprovodný text bílé barvy, logo EU musí 

mít bílý rámeček 

 



Příloha č. 4 Smlouvy

Identifikace účastníka:

Název:

Sídlo:

IČO:

Účastník je povinen vyplnit pouze žlutě vyznačená pole tabulky, tj. identifikační údaje a sloupce 1 a 2. Ostatní pole se vypočítají automaticky.   
Celkovou nabídkovou cenu je účastník povinen ve shodě doplnit do krycího listu nabídky.
Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady související s plněním předmětu VZ (opatření PP logem, obaly, doprava do místa plnění, apod.)

sloupec 1 sloupec 2 sloupec 3 sloupec 4

Číslo 

položky
Název položky

MJ = 

měrná 

jednotka

Požadované 

množství

MJ

 Jednotková 

nabídková cena za 

MJ v Kč bez DPH 

 Nabídková cena 

za MJ v Kč včetně 

DPH 

 Celková cena za 

požadované 

množství v Kč bez 

DPH 

 Celková cena za 

požadované 

množství v Kč 

včetně DPH 
1 Psací souprava ks 100 187,34               226,68               18 734,00          22 668,14             

2 Kuličkové pero s dotykovou gumou na displej ks 300 19,88                 24,05                 5 964,00            7 216,44               

3 Kalendář stolní 2018 ks 85 37,06                 44,84                 3 150,10            3 811,62               

4 Kalendář nástěnný tříměsíční 2018 ks 45 90,36                 109,34               4 066,20            4 920,10               

5 Diář 2018 (A5) ks 50 83,57                 101,12               4 178,50            5 055,99               

6 Diář 2018 (A6) ks 80 47,36                 57,31                 3 788,80            4 584,45               

7 Pouzdro na vizitky ks 200 27,40                 33,15                 5 480,00            6 630,80               

8 Karimatka skládací ks 100 211,39               255,78               21 139,00          25 578,19             

9 Podsedák ks 200 87,59                 105,98               17 518,00          21 196,78             

10 Nafukovací cestovní polštářek za krk ks 150 32,93                 39,85                 4 939,50            5 976,80               

11 Čelová svítilna ks 200 60,36                 73,04                 12 072,00          14 607,12             

12 Termohrnek ks 200 96,63                 116,92               19 326,00          23 384,46             

13 Sportovní láhev ks 100 56,71                 68,62                 5 671,00            6 861,91               

14 Sportovní bunda dámská ks 40 222,22               268,89               8 888,80            10 755,45             

15 Sportovní bunda pánská ks 45 219,91               266,09               9 895,95            11 974,10             

16 Tričko funkční dámské ks 70 113,14               136,90               7 919,80            9 582,96               

17 Tričko funkční pánské ks 70 113,14               136,90               7 919,80            9 582,96               

18 Tričko bavlněné (s límečkem) dámské ks 40 178,23               215,66               7 129,20            8 626,33               

19 Tričko bavlněné (s límečkem) pánské ks 55 172,85               209,15               9 506,75            11 503,17             

20 Cyklistický dres dámský ks 35 301,74               365,11               10 560,90          12 778,69             

21 Cyklistický dres pánský ks 50 291,45               352,65               14 572,50          17 632,73             

22 Reflexní vesta pro dospělé ks 50 61,06                 73,88                 3 053,00            3 694,13               

23 Multifunkční šátek - nákrčník ks 100 33,05                 39,99                 3 305,00            3 999,05               

24 Ručník z mikrovlákna (sportovní) ks 200 76,36                 92,40                 15 272,00          18 479,12             

25 Nákupní taška skládací ks 300 28,74                 34,78                 8 622,00            10 432,62             

26 Batoh (pytel) ks 150 54,08                 65,44                 8 112,00            9 815,52               

27 Overball (malý) ks 100 35,98                 43,54                 3 598,00            4 353,58               

28 Overball (velký) ks 100 170,71               206,56               17 071,00          20 655,91             

29 Deštník holový - pánský ks 100 83,50                 101,04               8 350,00            10 103,50             

30 Deštník skládací - dámský ks 100 131,99               159,71               13 199,00          15 970,79             

31 Lopatka (skládací) ks 100 171,63               207,67               17 163,00          20 767,23             

32 Klíčenka s žetonem ks 200 34,61                 41,88                 6 922,00            8 375,62               

33 Pilník na nehty ks 200 14,21                 17,19                 2 842,00            3 438,82               

34 Svinovací metr ks 100 30,40                 36,78                 3 040,00            3 678,40               

35 Termoizolační stinítko na přední sklo automobilu ks 100 47,40                 57,35                 4 740,00            5 735,40               

36 Frisbee, létající talíř ks 100 23,91                 28,93                 2 391,00            2 893,11               

37 Reflexní páska ks 200 56,44                 68,29                 11 288,00          13 658,48             

38 Kapesní nůž - dámský ks 100 290,41               351,40               29 041,00          35 139,61             

39 Kapesní nůž - pánský ks 100 364,14               440,61               36 414,00          44 060,94             

40 Pláštěnka "v kouli" ks 300 24,62                 29,79                 7 386,00            8 937,06               

41 Sada na opravu jízdního kola ks 200 113,22               137,00               22 644,00          27 399,24             

42 Anistresové míčky ks 100 20,74                 25,10                 2 074,00            2 509,54               

43 Antistresová vrtulka ks 100 29,58                 35,79                 2 958,00            3 579,18               

44 Dřevěné jojo ks 200 13,87                 16,78                 2 774,00            3 356,54               

45 Dřevěné pravítko ks 100 10,06                 12,17                 1 006,00            1 217,26               

46 Dětská reflexní vesta ks 200 43,11                 52,16                 8 622,00            10 432,62             

47 Reflexní páska ks 300 7,87                   9,52                   2 361,00            2 856,81               

48 Reflexní medvídek ks 300 9,50                   11,50                 2 850,00            3 448,50               

49 Tričko ks 120 63,12                 76,38                 7 574,40            9 165,02               

50 Pastelky s ořezávátkem ks 100 16,93                 20,49                 1 693,00            2 048,53               

51 Omalovánky ks 100 12,70                 15,37                 1 270,00            1 536,70               

460 056,20 Kč       556 668,00 Kč          Celková nabídková cena: 

Formulář cenové nabídky

Veřejná zakázka malého rozsahu: Propagační předměty 2017

Bess MM

ul. Míru 417, Novosedlice U Teplic

61329118


	P:\!OVS\!VÝBĚRKA\Propagační předměty OPD 2017\7_Smlouva\Smlouva_fin.docx
	Smlouva o dílo
	Zastoupený:   Ing. Zbyňkem Hořelicou, ředitelem SFDI
	IČ:    70856508
	Se sídlem:   Míru 417, 417 31 Novosedlice
	Zastoupená:   Milanem Sochůrkem, jednatelem
	IČ:    61329118
	DIČ:    CZ 61329118
	Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a. s.
	číslo účtu:   515052213/0300
	Zapsaná   Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7285

	P:\!OVS\!VÝBĚRKA\Propagační předměty OPD 2017\7_Smlouva\Příloha č. 1 Smlouvy - Spec. předmětu plnění-opravy1.xlsx
	P:\!OVS\!VÝBĚRKA\Propagační předměty OPD 2017\7_Smlouva\Příloha č. 2 Smlouvy - Spec. položek 14-21.xlsx
	P:\!OVS\!VÝBĚRKA\Propagační předměty OPD 2017\7_Smlouva\Příloha č. 3 Smlouvy - Spec. loga dle typu.pdf
	P:\!OVS\!VÝBĚRKA\Propagační předměty OPD 2017\7_Smlouva\Příloha č. 4 Smlouvy - Frm cenové nabídky.xlsx

